ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพระยา ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อวัสดุก่อสร้่าง จำนวน ๑ โครงการ

               ๑.ซื้อวัสดุก่อสร้่าง จำนวน ๑ โครงการ(รายละเอียดแนบท้าย)

               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ภัทรการเกษตรและวัสดุก่อสร้าง (ขายปลีก) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้ง สิ้น ๑๘,๙๒๘.๓๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันเก้าร้อยยี่สิบแปดบาทสามสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

   

 

(นายภูธร ศรีสมบูรณ์สกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพระยา